C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14

Rua Euclides da Cunha nº 29 – Telefone (18) 3821-3266

e-mail: cisnapdracena@gmail.com

Dracena/SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS

INSCRIÇÕES

O Consórcio Intermunicipal de Saúde da Nova Alta Paulista, através do seu
Presidente, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e Consultoria,
RETIFICA o item abaixo e RATIFICA os demais itens do edital:

1 – Com a finalidade de excluir do processe seletivo a função de Auxiliar de
Laboratório e alterar a jornada semanal da função de Técnico de Laboratório, o
item 1.2 passa a constar da seguinte forma:

Alfabetizado e Ensino Fundamental

Função Vagas
Jornada
semanal

Salário
Escolaridade

Exigida
Taxa de

Inscrição

Escriturário
(ESF-Dracena)

CR 40hs
R$ 1.199,23

+ R$ 193,00 INSAL.
+ R$ 150,00 V.A.

Ensino
Fundamental
Completo e

conhecimentos
específicos na

área de
informática

R$ 9,90

Servente (ESF-

Dracena)

02 40hs
R$ 1.142,13 + R$

193,00 INSAL. + R$
150,00 V.A.

Alfabetizado

R$ 9,90

Ensino Médio e / ou Técnico

Função Vagas
Jornada
semanal

Salário
Escolaridade

Exigida
Taxa de

Inscrição

Auxiliar
Contábil
(Secretária
CISNAP)

01 40hs
R$ 1.800,00 + R$

150,00 V.A.

Técnico em
Contabilidade
Completo ou

Superior
Completo em

Ciências
Contábeis com

inscrição no CRC

R$ 10,67

mailto:cisnapdracena@gmail.com

C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14

Rua Euclides da Cunha nº 29 – Telefone (18) 3821-3266

e-mail: cisnapdracena@gmail.com

Dracena/SP

Auxiliar de
Saúde Bucal
(ESF-Dracena)

01 40hs
R$ 1.022,79

+ R$ 193,00 INSAL.
+ R$ 150,00 V.A.

Ensino Médio
Completo

R$ 10,67

Técnico em
Laboratório

(CISNAP –
Laboratório de

Análise Clínica)

CR 20hs
R$ 1.830,40

+ R$ 193,00 INSAL.
+ R$ 150,00 V.A.

Técnico em
Laboratório
Completo

R$ 10,67

Técnico em
Enfermagem
(ESF-Dracena)

01 40hs
R$ 1.256,34

+ R$ 193,00 INSAL.
+ R$ 150,00 V.A.

Técnico em
Enfermagem

Completo com
registro no
COREN.

R$ 10,67

Ensino Superior

Função Vagas
Jornada
semanal

Salário
Escolaridade

Exigida
Taxa de

Inscrição

Cirurgião
Dentista (ESF-

Dracena)

01 40hs
R$ 4.500,00

+ R$ 193,00 INSAL.
+ R$ 150,00 V.A.

Ensino Superior
Completo em
Odontologia e

registro no CRO.

R$ 11,43

Enfermeiro
(ESF-Dracena)

CR 40hs
R$ 2.192,88

+ R$ 193,00 INSAL.
+ R$ 150,00 V.A.

Ensino Superior
Completo em

Enfermagem e
registro no
COREN.

R$ 11,43

Farmacêutico
Bioquímico

(CISNAP –
Laboratório de

Análise Clínica)

01 20hs
R$ 2.451,88

+ R$ 193,00 INSAL.
+ R$ 150,00 V.A.

Ensino Superior
Completo em
Farmácia com
habilitação em
Bioquímica e

especialização
em Citopatologia.

R$ 11,43

Médico
(ESF-Dracena)

01 40hs
R$ 12.366,80

+ R$ 193,00 INSAL.
+ R$ 150,00 V.A.

Ensino Superior
Completo em
Medicina e
Registro no
Conselho

Regional de
Medicina.

R$ 11,43

* Inscrições para candidatos com deficiência observar o item III deste edital.

mailto:cisnapdracena@gmail.com

C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA NOVA ALTA PAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14

Rua Euclides da Cunha nº 29 – Telefone (18) 3821-3266

e-mail: cisnapdracena@gmail.com

Dracena/SP

** CR = Cadastro de Reserva
*** INSAL = Insalubridade
**** V.A. = Vale Alimentação

2 – As funções de Auxiliar de Laboratório ficam excluídas dos itens 2.2.1.2,
Anexo I e Anexo II.

2 – As demais cláusulas ficam RATIFICADAS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dracena, 20 de março de 2.018.

Juliano Brito Bertolini
Presidente do CISNAP

mailto:cisnapdracena@gmail.com